
 
 

 

 

Zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské OSK č.2     

ze dne 3.10.2014 

 

Obsah 

1. Schválené výsledky soutěží .............................................................................. 2 

2. Aktuální tabulky mládeže po 2 odehraných turnajích ...................................... 3 

3. Informace o udělených trestech ...................................................................... 5 

4. Pokuty a jiné důležité informace ..................................................................... 6 

 

 

zpracovali: Smák Miroslav, Kult Libor 



2 
 

1. Schválené výsledky soutěží 
 

Kategorie muži 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

21.9.2014 8:45 8 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava B 11:16 (5:6) 
 

21.9.2014 13:30 9 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava B 24:24 (14:15) 
 

28.9.2014 9:00 10 Jiskra Raspenava B Baník Most NH B 16:19 (6:10) 
 

28.9.2014 12:00 11 Jiskra Raspenava B Baník Most NH B 21:16 (11:9) 
 

28.9.2014 13:00 12 TJ Šroubárna Žatec B SK Chomutov NH 18:18 (9:9) 
 

 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

21.9.2014 8:30 304 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH 12:16 (5:7) 
 

27.9.2014 16:00 306 TJ Šroubárna Žatec SK Chomutov NH 19:24 (10:13) 
 

28.9.2014 10:00 307 KNH Litvínov TJ Šroubárna Žatec 25:21 (14:11) 
 

       

 



3 
 

 

2. Aktuální tabulky mládeže po 2.turnajích schválené ÚM OSK SČ 
 

Kategorie starší žáci 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. TJ Šroubárna Žatec  82:34  13b. 

2. Baník Most NH A  85:33  11b. 

3. KNH Chomutov  86:59    6b. 

4. KNH Litvínov  43:58    6b. 

5. Jiskra Raspenava  10:122    0b. 

Tabulka s týmem Baník Most NH B 

1. TJ Šroubárna Žatec  92:38  15b. 

2. Baník Most NH A  85:33  11b. 

3. KNH Chomutov  103:66    8b. 

4. KNH Litvínov  58:70    8b. 

5. Baník Most NH B  35:47    4b. 

6. Jiskra Raspenava  15:134    0b. 

  

 

Kategorie starší žačky 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. Baník Most NH A  68:29  10b. 

2. KNH Litvínov A  87:34    8b. 

3. SK Chomutov NH  59:51    4b. 

4. TJ Šroubárna Žatec  41:36    4b. 

5. Jiskra Raspenava  14:119    0b. 

Tabulka s týmy Baník Most NH B a KNH Litvínov B 

1. Baník Most NH A  82:34  12b. 

2. KNH Litvínov A  87:34    8b. 

3. SK Chomutov NH  88:70    8b. 

4. TJ Šroubárna Žatec  76:67    8b. 

5. Baník Most NH B  66:51    6b. 

6. KNH Litvínov B  46:71    2b. 

5. Jiskra Raspenava  32:150    0b. 



4 
 

 

Kategorie mladší žáci 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. KNH Litvínov  57:30  11b. 

2. TJ Šroubárna Žatec  54:45    8b. 

3. Baník Most NH A  57:59    5b. 

4. KNH Chomutov  42:76    0b. 

Tabulka s týmem Baník Most NH B 

1. KNH Litvínov  84:44  14b. 

2. TJ Šroubárna Žatec  66:67    9b. 

3. Baník Most NH B  50:48    6b. 

3. Baník Most NH A  57:59    5b. 

4. KNH Chomutov  51:90    2b. 
 

 

Kategorie mladší žačky 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. KNH Litvínov  142:24  16b. 

2. Baník Most NH  63:81    9b. 

3. TJ Šroubárna Žatec  71:91    8b. 

3. Jiskra Raspenava  82:112    4b. 

4. SK Chomutov NH  50:100    3b. 



5 
 

3. Informace o udělených trestech 
 

Kategorie muži 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

21.9.2014 8 ŽK 19821 Posekaný Tomáš SK Chomutov NH 

21.9.2014 9 ŽK 18160 Malý Jan SK Chomutov NH 

21.9.2014 9 ČK5 18160 Malý Jan SK Chomutov NH 

21.9.2014 9 ŽK 19948 Martínek Vladimír SK Chomutov NH 

      

28.9.2014 12 ŽK 19821 Posekaný Tomáš SK Chomutov NH 

28.9.2014 12 ŽK 22645 Chládek Petr SK Chomutov NH 

 

 

Kategorie starší žáci a žačky 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Funkce Oddíl 

20.9.2014 ŽK 26028 Fílová Nikola hráč Baník Most NH 

20.9.2014 ŽK 5738 Kneř Jan trenér Baník Most NH 



6 
 

 

4. Pokuty a jiné důležité informace 
 

 

STÚ OSK SČ na základě žádosti o změnu termínu utkání č. 206 mezi Baník Most NH B – 
Baník Most NH A (kategorie dorostenci) zaslanou dne 30.9.2014 se STÚ OSK SČ rozhodlo 
vyhovět oddílu Baník Most NH a stanovuje nový termín utkání na 10.10.2014 od 16:00. 
__________________________________________________________________________ 
 

 DÚ OSK SČ na základě DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, trestá oddíl SK 
Chomutov NH, kategorie muži, za neuhrazení pokut za ŽK karty dle DŘ ve vyhlášeném 
termínu (27.9.2014), trestem – 1. případ – důtka a vyhlášení náhradního termínu plnění. 
Náhradním termínem plnění je stanoveno datum 7.10.2014.  
 
DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
213 (variabilní symbol).  
__________________________________________________________________________________ ____________ 

 

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo SK 

Chomutov NH, kategorie muži, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 10 žlutých 

karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 400 Kč. 

__________________________________________________________________________ 

DÚ STÚ SČ trestá vedoucího družstva Nýdrle Martin – č.reg. 27333, z oddílu TJ Šroubárna 

Žatec B, dle DŘ – ST oddíl A – jednotlivci čl. 5 a) – za nedostatečné plnění funkce kapitána 

či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a Pravidel NH. 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva mužů TJ Šroubárna Žatec B, dne 28.9.2014 

v ut. č. 12, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec B – SK Chomutov NH, rozh. Škabrada, uvedl 

v zápise o utkání chybně název domácího družstva a označení kategorie soutěže. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3.



7 
 

Zařazení na soupisku 

 

Kategorie muži - Jiskra Raspenava A 

Málek Josef, reg.č. 5483, zařazen 14.9.2014 

Petříček Václav, reg.č. 12828, zařazen 14.9.2014 

Janáček Dušan, reg.č. 10662, zařazen 14.9.2014 

Kobera Roman, reg.č. 8662, zařazen 14.9.2014 

Havlíček Martin, reg.č. 23574, zařazen 14.9.2014 

Jirounek Vojtěch, reg.č. 21237, zařazen 14.9.2014 

 

Kategorie dorostenci - Baník Most NH A 

Skála Radoslav, reg.č. 27873, zařazen 13.9.2014 

Holec Tomáš, reg.č. 26103, zařazen 13.9.2014 

Wolf Pavel, reg.č. 24862, zařazen 13.9.2014 

Šalanský Martin, reg.č. 29378, zařazen 13.9.2014 

Horák Lukáš, reg.č. 27560, zařazen 13.9.2014 

Benda Pavel, reg.č. 27021, zařazen 13.9.2014 

Mertl Jan, reg.č. 25089, zařazen 13.9.2014 

 


